АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_10_  _04_ 2019                        пгт. Большая Мурта                                    № _306

О внесении изменений в постановление администрации района от 21.11.2018
№773 «Об утверждении муниципальной программы пассажирских перевозок
автомобильным транспортом по пригородным и междугородным
(внутрирайонным) маршрутам с небольшой интенсивностью пассажиропотоков
в Большемуртинском районе на 2019 год»

В целях круглогодичного обеспечения населения района регулярными
пассажирскими перевозками автомобильным транспортом, в соответствии с
пунктом 6 частью 1 статьей 15 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава Большемуртинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 21.11.2018 №773
«Об утверждении муниципальной программы пассажирских перевозок
автомобильным транспортом по пригородным и междугородным
(внутрирайонным)  маршрутам с небольшой интенсивностью
пассажиропотоков в Большемуртинском районе на 2019 год» следующие
изменения:

в приложении «Муниципальная программа пассажирских перевозок
автомобильным транспортом по пригородным и междугородным
(внутрирайонным) маршрутам с небольшой интенсивностью пассажиропотоков
в Большемуртинском районе на 2019 год»:

строку 8 изложить в новой редакции следующего содержания:
«

                                                                                                                   ».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района В.В. Рудницкую.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) в установленном порядке и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2019г.

Глава района                                                                                              В.В. Вернер

8.  п. Б-Мурта - д. Хмелево 35 408 2 дня в неделю: 3,4 4 14280